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http://www.ksz-bcss.fgov.be/fr/documentation/document_general 1.htm

1 Flux M

1.1 Préfixe soumission communication A820 M ONSS(APL) = BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU
CONSTANTE TAPE 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 012 0u 013 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION 000 ou 002 3 pos. n. 10 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 1234567890ABCDE | 15pos.an. | 13 |27
USER-ID 00901213637 11 pos. n. 28 | 38
09013
TYPE DE DEMANDE DOM 3 pos. a.n. 39 |41
NISS 73050351987 11pos.an. |42 |52
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE
FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 53 |56
VARIANTE blanc 4 pos. a.n. 57 | 60
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 61 | 65
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE
IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 66 | 73
REFERENCE INTERNE REPONDANT DMFA(T|AP)d\{10} | 15 pos.an. | 74 | 88
DATE _ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos. an. | 89 98
DELAI DE REPONSE blanc 3 pos. a.n. 99 | 101
ACTION_TIMEOUT blanc 1 pos. a.n. 102 | 102
REUSSITE FLUX blanc 1 pos. a.n. 103 | 103
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE
CODE QUALITE 010 3 pos. a.n. 104 | 106
PHASE 00 2 pos. a.n. 107 | 108
DEBUT REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 109 | 116
FIN_REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 117 | 124
DEBUT_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 125 | 132
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 133 | 140
SECTEUR_FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 141 | 143
INSTITUTION FOURNISSEUR Code de répartition 3 pos. a.n. 144 | 146

Commentaire concernant quelques zones :

e REFERENCE INTERNE SECTEUR: référence qui identifie I’enregistrement

de maniere unique (a remplir par I’émetteur) : on indique ici le numéro de

situation de 1’attestation

o IDENTIFICATION_ APPLICATION : on indique ici le numéro de séquence

dans le lot

code de répartition

NISS de I’assuré social sur lequel porte 1’attestation
USER-ID: obligatoirement ‘00901213637’ ou ‘009013’
CODE QUALITE: obligatoirement ‘010’

PHASE: obligatoirement ‘00’
INSTITUTION_FOURNISSEUR: dans cette zone, I’ONSS(APL) remplit le

e PERIODE MESSAGE : début et fin trimestre de la déclaration




1.2 Préfixe soumission communication T820 M ONSS(APL) =& BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU
CONSTANTE TAPE 4 pos. a.n. | 4
VERSION_PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 012 0u013 3 pos. n. 7 9
TYPE_INSTITUTION 000 ou 002 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID 00901213637 11 pos. n. 28 | 38
009013
TYPE DE DEMANDE DOM 3 pos. a.n. 39 |41
NISS blanc 11 pos.an. |42 |52
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE
FORMULAIRE T820 4 pos. a.n. 53 | 56
VARIANTE blanc 4 pos. a.n. 57 | 60
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 61 | 65
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE
IDENTIFICATION _APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 66 |73
REFERENCE INTERNE REPONDANT DMFA(T|AP)d\{10} | 15 pos.an. | 74 | 88
DATE_ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 89 |98
DELAI DE REPONSE blanc 3 pos. a.n. 99 | 101
ACTION_TIMEOUT blanc 1 pos. a.n. 102 | 102
REUSSITE FLUX blanc 1 pos. a.n. 103 | 103
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE
CODE QUALITE 010 3 pos. a.n. 104 | 106
PHASE 00 2 pos. a.n. 107 | 108
DEBUT _REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 109 | 116
FIN_REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 117 | 124
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 125 | 132
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 133 | 140
SECTEUR FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 141 | 143
INSTITUTION FOURNISSEUR 014 3 pos. a.n. 144 | 146

Commentaire concernant quelques zones:

e REFERENCE INTERNE SECTEUR: référence qui identifie I’enregistrement
de maniére unique (a remplir par I’émetteur)

USER-ID: obligatoirement ‘00901213637’
CODE QUALITE: obligatoirement ‘010’
PHASE: obligatoirement ‘00’
INSTITUTION_FOURNISSEUR: dans cette zone I’ONSS(APL) remplit le

code de répartition. Pour le message T820 M il s’agit provisoirement de ‘014’
(CIMIRe + ONVA + AIS — Association d’institutions intersectorielles). Pour

I’ONSSAPL il s’agit de 003.

e PERIODE MESSAGE : début et fin trimestre de la déclaration




1.3 Préfixe distribution communication A820 M BCSS = destinataires

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR_RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION_PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE_INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0224567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID 00902500767 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE FOM 3 pos. a.n. 39 | 41
NISS 73050351987 11 pos.an. |42 |52
CODE RETOUR BCSS 000000 6 pos. a.n. 53 | 58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE blanc 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION _APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT DMFA(T|AP)d\{10} | 15pos.an. | 80 | 94
DATE_ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10pos.an. |95 | 104
DATE_ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 105 | 114
REUSSITE FLUX 0 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE XX 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT _REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 0u 013 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 002 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones

e REFERENCE INTERNE SECTEUR: référence qui identifie I’enregistrement
de maniére unique (a remplir par la BCSS)

NISS de I’assuré social sur lequel porte I’attestation
CODE QUALITE sous lequel le NISS est connu aupres du destinataire
PHASE pour laquelle le NISS est connu auprés du destinataire
PERIODE MESSAGE : début et fin trimestre de la déclaration




1.4 Préfixe distribution communication T820 M BCSS = destinataires

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0334567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID 00902500767 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE FOM 3 pos. a.n. 39 | 41
NISS blanc 11 pos.an. |42 |52
CODE RETOUR BCSS 000000 6 pos. a.n. 53 | 58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE T820 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE blanc 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT DMFA(T|AP)d\{10} | 15 pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. |95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 105 | 114
REUSSITE FLUX 0 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE 010 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE 00 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT _REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 0u 013 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 002 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones

e REFERENCE INTERNE SECTEUR: référence qui identifie I’enregistrement
de maniére unique (a remplir par la BCSS)
e PERIODE MESSAGE : début et fin trimestre de la déclaration




1.5 Préfixe réeponse communication T820 M BCSS = ONSS(APL)

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 012 0u013 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION 000 ou 002 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID 00901213637 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE FOM 3 pos. a.n. 39 | 41
NISS blanc 11 pos.an. |42 |52
CODE RETOUR BCSS 000000 6 pos. a.n. 53 | 58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE T820 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE blanc 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT DMFA(T|AP)d\{10} | 15 pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. |95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 105 | 114
REUSSITE FLUX 0 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE 010 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE 00 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT _REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_REPERTOIRE blanc 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 025 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 3 pos. a.n. 156 | 158

e PERIODE MESSAGE : début et fin trimestre de la déclaration




2 Consultation

2.1 Apercu des combinaisons possibles de valeurs preéfixe

Dans ce qui suit les différents préfixes sont illustrés en détail. Ci-apres figure
un apercu des différentes combinaisons possibles dans les préfixes
soumission / réponse.

Généralités

soumission réponse au valeur dans | valeur variante réussite flux | partie données
destinataire destinataire préfixe dans
soumission | préfixe
réponse
sémi-online online O0L FOL blanc ou NOOO | E Code retour réseau
BCSS
sémi-online online O0L FOL NOOO E Code retour
application BCSS
sémi-online online O0L FOL X001 E Code retour SmalS
llnokll
sémi-online online O0L I0L X001 A Code retour SmalS
llokll
sémi-online mailbox O0L FOL 0001 ou 0002 A attestation
ou...
sémi-online mailbox O0L FOL X001 E Code retour SmalS
"rien trouveé"
online online O0L FOL blanc ou NOOO | E Code retour réseau
BCSS
online online O0L FOL NOOO E Code retour
application BCSS
online online O0L FOL X001 E Code retour SmalS
"nok" ou "rien trouvé"
online online O0L FOL 0001 ou 0002 A attestation
ou ...
batch batch O0L FOL blanc ou NOOO | E Code retour réseau
BCSS
batch batch O0L FOL NOOO E Code retour
application BCSS
batch batch O0L FOL X001 E Code retour SmalS
llnokll
batch batch O0L I0L X001 A Code retour SmalS
llokll
batch batch O0L FOL 0001 ou 0002 A attestation
ou...
batch batch O0L FOL X001 E Code retour SmalS

"rien trouvé"




Recherche auprés de ’ONSS et/ou de TONSSAPL

Résumé des valeurs a remplir dans les parties préfixe et données:

Recherche dans
base de données

Préfixe zones
secteur_fournisseur et
type_institution

Partie données
PLAIndicator dans bloc
Request

ONSS 012000 1

ONSSAPL 013002 2

ONSS + Blanc 0 (éventuellement 1 ou 2)
ONSSAPL

Les controles donnent les résultats suivants:

Préfixe zone

secteur_fournisseur et

Partie données

PLAIndicator dans bloc

Résultat

type_institution Request
= acces autorisé = set de données
demandé

012000 0 = ONSS + ONSSAPL Uniquement réponse
ONSS

012000 1 = ONSS Ok, réponse ONSS

012000 2 = ONSSAPL Code erreur

013002 0 = ONSS + ONSSAPL Uniquement réponse
ONSSAPL

013002 1 = ONSS Code erreur

013002 2 = ONSSAPL Ok, réponse ONSSAPL

Blanc 0 = ONSS + ONSSAPL Ok, réponse ONSS +
ONSSAPL

Blanc 1 = ONSS Ok, réponse ONSS

Blanc 2 = ONSSAPL Ok, réponse ONSSAPL




2.2 Préfixe soumission consultation A820 L Institution = BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU

CONSTANTE X25T/TAPE 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR XXX 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION XXX 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 1234567890ABCDE | 15 pos.a.n. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE DE DEMANDE O0L 3 pos. a.n. 39 | 41
NISS 73050351987 11 pos.an. |42 | 52
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 53 | 56
VARIANTE blanc 4 pos. a.n. 57 | 60
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 61 | 65
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 66 | 73
REFERENCE INTERNE REPONDANT blanc 15 pos. a.n. 74 | 88
DATE _ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos. a.n. 89 | 98
DELAI DE REPONSE MO5 3 pos. a.n. 99 | 101
ACTION_TIMEOUT S 1 pos. a.n. 102 | 102
REUSSITE FLUX blanc 1 pos. a.n. 103 | 103
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. a.n. 104 | 106
PHASE XX 2 pos. a.n. 107 | 108
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 109 | 116
FIN REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 117 | 124
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 125 | 132
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 133 | 140
SECTEUR_FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 141 | 143
INSTITUTION FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 144 | 146

Commentaire concernant quelques zones:

e CONSTANTE: X25T (soumission en ligne) ou TAPE (soumission batch)

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION de I’institution consultante

REFERENCE INTERNE SECTEUR référence qui identifie I’enregistrement

de maniére unique (a remplir par le soumissionnaire)

USERID du soumissionnaire

TYPE DE DEMANDE: OOL (demande de réponse en ligne)

NISS de I’assuré social sur lequel porte la consultation

CODE QUALITE + PHASE pour lesquels le NISS posséde un dossier aupres

du secteur soumissionnaire

e DEBUT REPERTOIRE + FIN REPERTOIRE: période pour laquelle le NISS
possede un dossier aupres de I’institution consultante pour les code qualité et
phase indiqués

e DEBUT MESSAGE + FIN MESSAGE: période sur laquelle porte la
consultation




2.3 Préfixe soumission consultation A820 L BCSS = ONSS(APL)

PREFIXE PARTIE RESEAU

CONSTANTE X25T 4 pos. a.n. | 4
VERSION_PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE_INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE | 15 pos.a.n. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE DE DEMANDE OO0L 3 pos. a.n. 39 |41
NISS 73050351987 11pos.an. |42 |52
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 53 | 56
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 57 | 60
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 61 | 65
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 66 |73
REFERENCE INTERNE REPONDANT blanc 15pos.an. |74 | 88
DATE_ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM | 10pos.an. |89 | 98
DELAI DE REPONSE MO5 3 pos. a.n. 99 | 101
ACTION_TIMEOUT S 1 pos. a.n. 102 | 102
REUSSITE FLUX blanc 1 pos. a.n. 103 | 103
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE 010 3 pos. a.n. 104 | 106
PHASE 00 2 pos. a.n. 107 | 108
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 109 | 116
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 117 | 124
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 125 | 132
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 133 | 140
SECTEUR FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 141 | 143
INSTITUTION FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 144 | 146

Commentaire concernant quelques zones:

e CONSTANTE: X25T (soumission en ligne)
e SECTEUR + TYPE INSTITUTION de BCSS

USERID de la BCSS

TYPE DE DEMANDE: OOL (demande de réponse en ligne )
NISS de I’assuré social sur lequel porte la consultation
VARIANTE remplie par la BCSS

CODE QUALITE + PHASE remplis par la BCSS
DEBUT REPERTOIRE + FIN REPERTOIRE: période pour laquelle le NISS

possede un dossier aupres de I’institution consultante
e DEBUT MESSAGE + FIN_ MESSAGE: période sur laquelle porte la

consultation

REFERENCE INTERNE SECTEUR: référence qui identifie 1’enregistrement de
maniére unique (a remplir par la BCSS)
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2.4 Reéponse intermédiaire A820 L ONSS(APL) = BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE IOL 3 pos. an. 39 |41
NISS 73050351987 11 pos.an. |42 |52
CODE RETOUR BCSS 000000 6 pos. a.n. 53 |58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT 123ABC789EFGO012 | 15 pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE 010 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE 00 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. an. 121 | 128
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. an. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire de quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

e REFERENCE INTERNE SECTEUR repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

TYPE REPONSE: IOL

USERID repris de la soumission BCSS =» ONSS(APL)

REFERENCE INTERNE REPONDANT: a remplir par le fournisseur
CODE QUALITE + PHASE repris de la soumission BCSS =» ONSS(APL)
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2.5 Réponse intermédiaire A820 L BCSS = Institution

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR XXX 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION XXX 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 1234567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE I0L 3 pos. a.n. 39 | 41
NISS 73050351987 11pos.an. |42 |52
CODE RETOUR BCSS 000000 6 pos. a.n. 53 | 58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT Z01ABC789EFGHIJ | 15 pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE XX 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission institution =» BCSS
e REFERENCE INTERNE SECTEUR repris de la soumission institution =»

BCSS

e USERID repris de la soumission institution =» BCSS

e TYPE REPONSE: I0OL

e A partir de la zone DATE_ENVOI _DEMANDE toutes les valeurs suivantes de la
partie préfixe sont reprises de la réponse de ’ONSS(APL) a la BCSS et envoyées

au destinataire.

12




2.6 Réponse définitive A820 L ONSS(APL) = BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE FOL 3 pos. an. 39 |41
NISS 73050351987 11 pos.an. |42 |52
CODE RETOUR BCSS 000000 6 pos. a.n. 53 |58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT 123ABC789EFGO012 | 15 pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A/E 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE 010 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE 00 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. an. 121 | 128
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. an. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

e REFERENCE INTERNE SECTEUR repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

TYPE REPONSE: FOL

USERID repris de la soumission BCSS =» ONSS(APL)

fin du trimestre de la premiére attestation de la réponse.

REFERENCE INTERNE REPONDANT: a remplir par le fournisseur
REUSSITE FLUX: A (réponse positive) ou E (réponse négative)

CODE QUALITE + PHASE repris de la soumission BCSS =» ONSS(APL)
DEBUT MESSAGE et FIN. MESSAGE contiennent la date de début et la date de
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2.7 Réponse définitive A820 L BCSS = Institution

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR XXX 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION XXX 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 1234567890ABCDE | 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE FOL 3 pos. a.n. 39 | 41
NISS 73050351987 11pos.an. |42 |52
CODE RETOUR BCSS 000000 6 pos. a.n. 53 | 58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE A820 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8 pos. a.n. 72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT Z01ABC789EFGHIJ | 15 pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM | 10 pos.an. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A/E 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE XX 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc | 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission institution =» BCSS

BCSS

TYPE REPONSE: FOL

USERID repris de la soumission institution =» BCSS

REFERENCE INTERNE REPONDANT: a remplir par la BCSS
REUSSITE FLUX: A (réponse positive) ou E (réponse négative)
A partir de la zone DATE_ENVOI_DEMANDE toutes les valeurs suivantes de la

REFERENCE INTERNE SECTEUR repris de la soumission institution =»

partie préfixe sont reprises de la réponse de ’ONSS(APL) a la BCSS et envoyées

au destinataire.
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2.8 Préfixe soumission consultation L822 L Institution = BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU

CONSTANTE X25T/TAPE 4 pos. a.n. 1 4
VERSION_PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR XXX 3 pos. n. 7 9
TYPE_INSTITUTION XXX 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 1234567890ABCDE 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE DE DEMANDE O0OL 3pos.an. |39 |41
NISS 73050351987/blanc 11 pos.an. | 42 | 52
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE L822 4pos.an. |53 |56
VARIANTE blanc 4 pos. a.n. 57 | 60
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 61 | 65
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8pos.an. |66 |73
REFERENCE INTERNE REPONDANT blanc 15pos.an. | 74 | 88
DATE_ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 89 | 98
DELAI DE REPONSE MO5 3pos.an. |99 | 101
ACTION_TIMEOUT S 1 pos. a.n. 102 | 102
REUSSITE FLUX blanc 1 pos. a.n. 103 | 103
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. a.n. 104 | 106
PHASE XX 2 pos. a.n. 107 | 108
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 109 | 116
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 117 | 124
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 125 | 132
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 133 | 140
SECTEUR FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 141 | 143
INSTITUTION FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 144 | 146

Commentaire concernant quelques zones:

CONSTANTE: X25T (soumission en ligne) ou TAPE (soumission batch)
SECTEUR + TYPE INSTITUTION de I’institution consultante
REFERENCE INTERNE SECTEUR: référence qui identifie 1’enregistrement
de maniere unique (a remplir par I’émetteur)

USERID du soumissionnaire

TYPE DE DEMANDE: OOL (demande de réponse en ligne)

NISS de I’assuré social sur lequel porte la consultation (si interrogé sur la base
du NISS, sinon a blanc)

CODE QUALITE +PHASE remplis par I’institution

DEBUT _REPERTOIRE + FIN REPERTOIRE: période pour laquelle le NISS
posséde un dossier aupres de 1’institution consultante pour les code qualité et
phase indiqués (si interrogé sur la base du NISS, sinon a blanc)

DEBUT MESSAGE + FIN_MESSAGE: période sur laquelle porte la
consultation
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2.9 Préfixe soumission consultation L822 L BCSS = ONSS(APL)

PREFIXE PARTIE RESEAU

CONSTANTE X25T 4 pos. a.n. 1 4
VERSION_PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE_INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 |12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE DE DEMANDE O0OL 3pos.an. |39 |41
NISS 73050351987/blanc 11 pos.an. | 42 |52
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE L822 4pos.an. |53 |56
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 57 |60
PARTIE MESSAGE blanc 5 pos. a.n. 61 | 65
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8pos.an. | 66 | 73
REFERENCE INTERNE REPONDANT blanc 15pos.an. | 74 | 88
DATE_ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 89 | 98
DELAI DE REPONSE MO5 3pos.an. |99 | 101
ACTION_TIMEOUT S 1 pos. a.n. 102 | 102
REUSSITE FLUX blanc 1 pos. a.n. 103 | 103
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. a.n. 104 | 106
PHASE XX 2 pos. a.n. 107 | 108
DEBUT_REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 109 | 116
FIN_REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 117 | 124
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 125 | 132
FIN_ MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 133 | 140
SECTEUR FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 141 | 143
INSTITUTION FOURNISSEUR blanc 3 pos. a.n. 144 | 146

Commentaire concernant quelques zones:

e (CONSTANTE: X25T (soumission en ligne)
e SECTEUR + TYPE INSTITUTION de la BCSS
e REFERENCE INTERNE SECTEUR: référence qui identifie I’enregistrement de

manicre unique (a remplir par la BCSS)

e USERID de la BCSS

e TYPE DE DEMANDE: OOL (demande de réponse en ligne)

e NISS de I’assuré social sur lequel porte la consultation (si interrogé sur la base du

NISS, sinon a blanc)

e VARIANTE remplie par la BCSS

e CODE QUALITE + PHASE remplis par la BCSS

e DEBUT REPERTOIRE + FIN REPERTOIRE: période pour laquelle le NISS
possede un dossier aupres de ’institution consultante pour les code qualité et
phase indiqués (si interrogé sur la base du NISS, sinon a blanc)

e DEBUT MESSAGE + FIN_ MESSAGE: période sur laquelle porte la

consultation
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2.10 Réponse intermédiaire L822 L ONSS(APL) = BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE 15pos.an. | 13 |27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE IOL 3 pos. a.n. 39 |41
NISS 73050351987/blanc 11 pos.an. | 42 | 52
CODE RETOUR BCSS 000000 6pos.an. |53 |58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE L822 4pos.an. |59 |62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc Spos.an. | 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8pos.an. |72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT 123ABC789EFG012 15pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM 10 pos.a.n. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. an. 116 | 118
PHASE XX 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

e REFERENCE INTERNE SECTEUR repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

TYPE REPONSE: IOL

USERID repris de la soumission BCSS =» ONSS(APL)

fin du trimestre de la premiére attestation de la réponse.

REFERENCE INTERNE REPONDANT: a remplir par le fournisseur
CODE QUALITE + PHASE repris de la soumission BCSS =» ONSS(APL)
DEBUT MESSAGE et FIN. MESSAGE contiennent la date de début et la date de
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2.11 Réponse intermédiaire L822 L BCSS = Institution

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR _RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 an. pos 5 6
SECTEUR XXX 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION XXX 3 pos. n. 10 |12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 1234567890ABCDE 15pos.an. | 13 | 27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE 0L 3pos.an. |39 |41
NISS 73050351987/blanc 11 pos.an. |42 | 52
CODE RETOUR BCSS 000000 6pos.an. |53 |58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE L822 4 pos. a.n. 59 | 62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc Spos.an. | 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8pos.an. |72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT Z01ABC789EFGHIJ 15pos.an. | 80 | 94
DATE _ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos. an. | 95 104
DATE ENVOI REPONSE YYMMDDHHMM 10 pos.a.n. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. a.n. 116 | 118
PHASE XX 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN REPERTOIRE CCYYMMDD/blanc 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR_FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission institution =» BCSS

BCSS

TYPE REPONSE: IOL

USERID repris de la soumission institution =» BCSS

REFERENCE INTERNE REPONDANT: a remplir par la BCSS
A partir de la zone DATE_ ENVOI _DEMANDE toutes les valeurs suivantes de la

REFERENCE_ INTERNE SECTEUR repris de la soumission institution =»

partie préfixe sont reprises de la réponse de ’ONSS(APL) a la BCSS et envoyées

au destinataire.
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2.12 Réponse définitive L822L ONSS(APL) = BCSS

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR 025 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION 000 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 0234567890ABCDE 15pos.an. | 13 |27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE FOL 3 pos. a.n. 39 |41
NISS 73050351987/blanc 11 pos.an. | 42 | 52
CODE RETOUR BCSS 000000 6pos.an. |53 |58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE L822 4pos.an. |59 |62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc Spos.an. | 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8pos.an. |72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT 123ABC789EFG012 15pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM 10 pos.a.n. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A/E 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. an. 116 | 118
PHASE XX 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDDY blanc 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDDY/ blanc 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_ MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire de quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

e REFERENCE INTERNE SECTEUR repris de la soumission BCSS =»

ONSS(APL)

TYPE REPONSE: FOL

USERID repris de la soumission BCSS =» ONSS(APL)

REFERENCE INTERNE REPONDANT: a remplir par le fournisseur
REUSSITE FLUX: A (réponse positive) ou E (réponse négative)
A partir de la zone DATE_ ENVOI DEMANDE toutes les valeurs suivantes de la

partie préfixe sont reprises de la réponse de ’ONSS(APL) a la BCSS et envoyées

au destinataire.
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2.13 Réponse définitive L822 L BCSS = Institution

PREFIXE PARTIE RESEAU

CODE RETOUR RESEAU 0000 4 pos. a.n. 1 4
VERSION PREFIXE Al 2 a.n. pos 5 6
SECTEUR XXX 3 pos. n. 7 9
TYPE INSTITUTION XXX 3 pos. n. 10 | 12
REFERENCE INTERNE SECTEUR 1234567890ABCDE 15pos.an. | 13 |27
USER-ID XXXXXXXXXXX 11 pos. n. 28 | 38
TYPE REPONSE FOL 3 pos. a.n. 39 |41
NISS 73050351987blanc 11 pos.an. | 42 | 52
CODE RETOUR BCSS 000000 6pos.an. |53 |58
PREFIXE PARTIE FORMULAIRE

FORMULAIRE L822 4pos.an. |59 |62
VARIANTE XXXX 4 pos. a.n. 63 | 66
PARTIE MESSAGE blanc Spos.an. | 67 |71
PREFIXE PARTIE GESTION REPONSE

IDENTIFICATION APPLICATION blanc 8pos.an. |72 |79
REFERENCE INTERNE REPONDANT Z01ABC789EFGHIJ 15pos.an. | 80 | 94
DATE ENVOI DEMANDE YYMMDDHHMM 10 pos.an. | 95 | 104
DATE ENVOI_REPONSE YYMMDDHHMM 10 pos.a.n. | 105 | 114
REUSSITE FLUX A/E 1 pos. a.n. 115 | 115
PREFIXE PARTIE REPERTOIRE

CODE QUALITE XXX 3 pos. an. 116 | 118
PHASE XX 2 pos. a.n. 119 | 120
DEBUT REPERTOIRE CCYYMMDDY blanc 8 pos. a.n. 121 | 128
FIN_ REPERTOIRE CCYYMMDDY/ blanc 8 pos. a.n. 129 | 136
DEBUT MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 137 | 144
FIN_MESSAGE CCYYMMDD 8 pos. a.n. 145 | 152
SECTEUR FOURNISSEUR 012 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 153 | 155
INSTITUTION FOURNISSEUR 000 ou 013 ou blanc 3 pos. a.n. 156 | 158

Commentaire concernant quelques zones:

e SECTEUR + TYPE INSTITUTION repris de la soumission Institution =» BCSS

BCSS

TYPE REPONSE: FOL

USERID repris de la soumission Institution =» BCSS

REFERENCE INTERNE REPONDANT: a remplir par la BCSS
REUSSITE FLUX: A (réponse positive) ou E (réponse négative)
A partir de la zone DATE_ ENVOI_DEMANDE toutes les valeurs suivantes de la

REFERENCE INTERNE SECTEUR repris de la soumission Institution =»

partie préfixe sont reprises de la réponse de ’ONSS(APL) a la BCSS et envoyées

au destinataire.
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